GI18600 - HEAVY BLEND ADULT FULL ZIP HOODED SWEATSHIRT

GI18600 HEAVY BLEND™ ADULT FULL ZIP HOODED SWEATSHIRT

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)

CULORI:

. Irish Green Ash

B rorest Green [ Graphite Heather
. Royal . S.Orange

S M
24 24
68.58 71.12
48.90 53.98
85.09 87.63

. Black
B Maroon

Safety Green

24
73.66
59.06
90.17

Carolina Blue

. Navy

Sport Grey

GILDAN

GILDAN

CARACTERISTICI PRINCIPALE

271 g/m?

50% bumbac SUA, 50% poliester, 271,0 g/mp (alb 257 g/mp)

Heavy Blend are un interior flausat confortabil si o paleta extinsa de culori, precum si o

varietate de siluete

Gluga dintr-un singur material, cu snur de culoare asortata

Fermoar metalic

Materialul care acopera fermoarul permite o imprimare completa in fata

Buzunar tip marsupiu

1x1 striuri cu Spandex pentru o elasticitate si revenire mai bune

Body cu croiala clasica, fara cusaturi laterale

Sugestii de personalizare:

Imprimare digitald (DTF), DTG, Broderie, Transfer termic, Serigrafie, Sublimare

Certificari:
HDERES
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Tara de origine:
Honduras, El Salvador, Guatemala
[E52026 : 117. pag.
[E52025 : 176. pag.
XL 2XL 3XL 4aXxL
24 24 24 12

76.20 78.74 81.28 83.82
64.14 69.22 74.30 79.38
92.71 95.25 97.79 100.33

B Dark Chocolate
. Purple
[ white

5XL
12
86.36
81.92
102.87

. Dark Heather

B Rred
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